Протокол № 19 результатов

            муниципального  этапа  всероссийской олимпиады школьников

          по  основам безопасности и защиты родины   в 2024-2025 учебном году

Место проведение

(наименование образовательное  учреждение)  – МБОУ «Пичаевская СОШ»

 Дата проведения  13.12.2024 , 16.12.2024

 Максимальное количество баллов:

7 - 8   классы – 244 б.

      9  классы – 274 б.

    10  классы – 285 б.

    11  классы – 300 б.

Повестка дня:

Рассмотрение работ участников, муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по основам безопасности и защиты родины   с целью

определения победителей и призѐров для награждения их поощрительными

грамотами.

Решили:

Утвердить итоговую таблицу результатов участников муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности и

защиты родины  (приложение к протоколу №20).

Приложение  к протоколу № 20

Итоговая рейтинговая таблица результатов участников  по основам безопасности и защиты родины

№ п/п  Фамилия  Имя  Отчество  Класс

(литера)

Название образовательной

организации

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

(полностью)

Количество

баллов,

набранных

учащимся/

максимальное

количество

баллов за работу

(процент

выполнения

заданий)

Статус:

победитель,

призер,

 участник

ИТОГО:

1
Кочетков  Илья Александрович 7Г

Больше - Ломовисский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»
Суслин Анатолий

Анатольевич

47,1

призѐр

2 Плужников

Андрей Васильевич 7Г

Больше - Ломовисский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»
Суслин Анатолий

Анатольевич

39,8

участник

3
Зеленцова

Полина Александровна 7Г

Больше - Ломовисский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»
Суслин Анатолий

Анатольевич

10,6

участник

4
Родюшкина   Арина   Константиновна

8 Вернадовский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»

Якунина Елена

Вячеславовна

55,3 победитель

5
Панов  Илья Сергеевич 8Г

Больше - Ломовисский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»
Суслин Анатолий

Анатольевич

53,6

призѐр

6  Демин Николай  Андреевич  8Б  МБОУ «Пичаевская СОШ» Сенько Владимир

Николаевич

44,3 призѐр

7 Михеев   Арсений   Геннадьевич  8 МБОУ «Пичаевская СОШ» Сенько Владимир

Николаевич

39,3 участник

8  Пракина   Виктория Алексеевна   8Б МБОУ «Пичаевская СОШ» Сенько Владимир

Николаевич

38,9 участник

9 Карпова  Ангелина Сергеевна 8в Байловский филиал МБОУ «Пичаевская

СОШ»

Блохина Ирина

Владимировна

38,1 участник

10 Умнов   Иван   Николаевич  8Б МБОУ «Пичаевская СОШ» Сенько Владимир

Николаевич

35,7 участник

11 Сурков Егор Вячеславович 8 Вернадовский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»

Якунина Елена

Вячеславовна

34,4 участник

12 Сафронова   Мария   Игоревна  8 МБОУ «Пичаевская СОШ» Сенько Владимир

Николаевич

34 участник

13 Хоботова  Екатерина Андреевна 8в Байловский филиал МБОУ «Пичаевская

СОШ»

Блохина Ирина

Владимировна

33,6 участник

14 Ржевцев   Сергей   Александрович 9б  МБОУ «Пичаевская СОШ» Сенько Владимир

Николаевич

58,39

победитель

15
Кочеткова  Алина Петровна 9Г

Больше - Ломовисский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»
Суслин Анатолий

Анатольевич

52,6

призѐр

16 Герасимова Екатерина   Михайловна  9Б  МБОУ «Пичаевская СОШ» Сенько Владимир

Николаевич

45 призѐр

17 Ионова Ангелина Владимировна 9е Б-Шереметьевский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»

 Беляев Михаил

Алексеевич

45 призѐр

18 Ионова Алина Владимировна 9е Б-Шереметьевский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»

 Беляев Михаил

Алексеевич
42,7

участник

19

Власова Софья Александровна 9Г

Больше - Ломовисский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»

Суслин Анатолий

Анатольевич
42,3

участник

20

Фомина  Елизавета Викторовна 9Г

Больше - Ломовисский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»

Суслин Анатолий

Анатольевич
40,5

участник

21  Ермакова  Анна Николаевна  9А  МБОУ «Пичаевская СОШ» Сенько Владимир

Николаевич
39

участник

22 Журина   Дарья   Алексеевна 9б МБОУ «Пичаевская СОШ» Сенько Владимир

Николаевич
36 участник

23 Шесталюк  Софья Васильевна 9 Вернадовский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»

Якунина Елена

Вячеславовна
29 участник

24 Сытюгина   Яна   Сергеевна 9б  МБОУ «Пичаевская СОШ» Сенько Владимир

Николаевич
27 участник

25 Анопочкина Валерия Андреевна 10П Рудовский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»

Пономарѐва

Жанна

Николаевна

50,7 Победитель

26

Сенькина  Ксения Александровна 10Г

Больше - Ломовисский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»

Суслин Анатолий

Анатольевич
43

участник

27  Никитина Мария   Юрьевна 11А МБОУ «Пичаевская СОШ» Сенько Владимир

Николаевич

75 Победитель

28  Коняхин  Матвей Александрович  11А МБОУ «Пичаевская СОШ» Сенько Владимир

Николаевич

53,3 участник

29 Орехов Евгений Сергеевич 11П Рудовский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»

Пономарѐва

Жанна Николаевна

32,2 участник

30 Говердова  Ирина Александровна 11в Байловский филиал МБОУ «Пичаевская

СОШ»

Блохина Ирина

Владимировна

29,3 участник